SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MEC - SETEC
Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Confresa

EDITAL COMPLEMENTAR 01 AO EDITAL 11/2021 – CFS/DG/IFMT

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO

GROSSO CAMPUS CONFRESA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº

7 4 2 , de 19 de abril de 2021, publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2021, resolve de acordo com

as disposições da legislação em vigor:

Prorrogar  o  período de  matrícula  até  06  de  agosto  de  2021  do  Edital  11/2021  –  CFS/DG/IFMT,

referente ao processo seletivo para Especialização em Educação do Campo 2021.

Giliard Brito de Freitas
Diretor Geral – IFMT Campus Confresa
Portaria nº 742, de 19 de abril de 2021

DOU em 20 de abril de 2021

		2021-08-02T17:14:21-0300
	Brasil
	GILIARD BRITO DE FREITAS
	Assinador Serpro